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                Conholdate PPT to PDF Conversion, herhangi bir modern tarayıcıda (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor, vb.) ve herhangi bir işletim sisteminde (Windows, Unix ve MacOS) PPT to PDF dönüştürmenize izin veren platformlar arası ve tarayıcılar arası dönüştürme uygulamasıdır ) bilgisayarınızın özelliklerine rağmen. Dönüştürülen PPT to PDF, orijinal belge yapısını, içeriğini ve stillerini koruyacaktır. PPT to PDF Convertor uygulaması, olağanüstü dönüştürme sonuçları ve performans sağlayan yüksek kaliteli belge dönüştürme motorunun üzerine inşa edilmiştir. Amacımız, kullanıcılarımıza güvenli ve en iyi dönüştürme deneyimini sunmaktır. Conholdate.Conversion uygulaması, resim dosyalarını ayrıştırmanıza ve verileri Excel belgelerine aktarmanıza, örneğin PNG'yi Excel'e dönüştürmenize olanak tanıyan bir OCR özelliği sunar.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
    




    
        nasıl yapılır
    

    
        
            
        

        
            	Bırakma alanının içine tıklayın veya dosyanızı sürükleyip bırakın.
	PPT to PDF dosyası yüklenene kadar bekleyin.
	Açılır menüden çıktı biçimini seçin.
	PPT to PDF dönüştürmeyi başlatmak için Dönüştür düğmesine tıklayın.
	Sonuçlanan dosyayı indirin veya paylaşın.


        

        
    




    SSS

    
        
        
            Q: PPT to PDF dosyası nasıl dönüştürülür?

            A: Dosyanızı sürükleyip "Dosyalarınızı buraya tıklayın veya bırakın" etiketli yükleme bölgesine bırakın veya dosya gezginini kullanarak dosya seçmek için üzerine tıklayın. Bundan sonra, dosyanızı dönüştürmek istediğiniz hedef formatı seçin ve Dönüştür düğmesini tıklayın.

        

        
        
            Q: Resimlerden (PNG) tabloları çıkarabilir ve bunları Excel dosyalarına aktarabilir miyim?

            A: Evet yapabilirsin. Conholdate Görüntüden Excel'e dönüştürme, OCR özelliğini kullanarak görüntü dosyalarını ayrıştırır ve metin ve tablo verilerini çıkarır. Ayıklanan veriler, Excel, OpenOffice ve daha fazlası gibi çeşitli biçimlerde kaydedilebilir.

        

        
        
            Q: Bir seferde kaç dosya dönüştürülebilir?

            A: Bir seferde 1 dosyayı dönüştürebilirsiniz.

        

        
        
            Q: İzin verilen maksimum dosya boyutu nedir?

            A: Yüklemek ve dönüştürmek için izin verilen maksimum dosya boyutu 20 Mb'dir.

        

        
        
            Q: Dönüşüm sonuçlarımı almanın yolları nelerdir?

            A: Dönüştürme işleminin sonunda bir indirme bağlantısı alacaksınız. Sonuçları hemen indirebilir veya bağlantıyı e-postanıza gönderebilirsiniz.

        

        
        
            Q: Çok sayfalı belge nasıl resme dönüştürülür?

            A: Böyle bir belgenin her sayfası ayrı bir görüntü olarak kaydedilecektir. Dönüştürme işlemi tamamlandıktan sonra, bu tür görüntülerden oluşan bir paket alacaksınız.
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